
ZARZĄDZENIE NR IX/19/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Orzeskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz.609 z późniejszymi zmianami), w związku z § 5 załącznika do Uchwały Nr LXVI/809/24 Rady 
Miejskiej Orzesze z dnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie powołania Orzeskiej Rady Seniorów 
(Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2024r. poz.3651) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów do Orzeskiej Rady Seniorów. Ogłoszenie stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kandydaci do Rady, o której mowa w § 1 zgłaszani są na formularzu zgłoszeniowym 
stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Kandydat do Rady do formularza 
zgłoszeniowego dołącza oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie stanowiące 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zgłoszenia, o którym mowa w § 2 należy dokonać w Urzędzie Miejskim Orzesze – 
Biuro Rady Miejskiej (I piętro – sekretariat). 

§ 4. Nabór kandydatów, o których mowa w § 1 prowadzony jest w terminie od 4 czerwca 
2024r. do 20 czerwca 2024r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 030F70F0-368D-4AE0-B3D2-5DC72FB82B6F. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/19/2024 
Burmistrza Miasta Orzesze 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Orzesze 
o naborze kandydatów do Orzeskiej Rady Seniorów 

Na podstawie § 5 Statutu Orzeskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LXVI/809/24 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie powołania Orzeskiej Rady 
Seniorów (Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2024r. poz.3651) ogłasza się nabór kandydatów do Orzeskiej Rady 
Seniorów. 

1. Nabór kandydatów prowadzony jest w terminie od 4 czerwca 2024r. do 20 czerwca 2024r. 

2. Do Rady mogą kandydować przedstawiciele Seniorów, mający czynne prawo wyborcze, którzy 
zamieszkują na terenie Miasta Orzesze oraz uzyskali poparcie co najmniej 15 osób zamieszkujących 
na terenie Miasta Orzesze. 

3. Zgłoszenia kandydatów do Orzeskiej Rady Seniorów należy dokonać na formularzu 
zgłoszeniowym, który jest dostępny na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
Orzesze http://bip.orzesze.pl  w zakładce RADA SENIORÓW lub do odbioru w Urzędzie Miejskim 
Orzesze – Biuro Rady Miejskiej (I piętro – sekretariat) w godzinach pracy Urzędu.  

4. Zgłoszenia należy składać w Urzędzie Miejskim Orzesze – Biuro Rady Miejskiej (I piętro – 
sekretariat) w godzinach pracy Urzędu. 

5. Zgłoszenia złożone po terminie nie podlegają rozpatrzeniu. 

6. Zgłoszenia kandydatów do Rady podlegają weryfikacji formalnej dokonywanej przez 
Burmistrza. Weryfikacja formalna polega na sprawdzeniu kompletności i poprawności formularzy 
zgłoszeniowych. 

7. W przypadku braków, Burmistrz wzywa kandydata do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia wezwania. W przypadku nieusunięcia braków w terminie, zgłoszenie nie podlega dalszemu 
rozpatrzeniu. 

Id: 030F70F0-368D-4AE0-B3D2-5DC72FB82B6F. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
KANDYDATA DO ORZESKIEJ RADY SENIORÓW 

 
NAZWISKO I IMIĘ* 

 

 

 
ADRES ZAMIESZKANIA* 

 

 

 
NR TELEFONU** 

 

 

 
ADRES E-MAIL** 

 

 

 
*     dane obowiązkowe 
**    dane nieobowiązkowe 
 
 
……………………….                                                                       …………………………………..  
miejscowość, data                                                                                             czytelny podpis kandydata 
 
 

WYKAZ OSÓB UDZIELAJĄCYCH POPARCIA KANDYDATOWI 
DO ORZESKIEJ RADY SENIORÓW  

 
Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Podpis 
 
1. 
 

 
 

  

 
2. 
 

 
 

  

 
3. 
 

 
 

  

 
4. 
 

 
 

  

 
5. 
 

 
 

  

 
6. 
 

 
 

  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/19/2024
Burmistrza Miasta Orzesze
z dnia 3 czerwca 2024 r.

Id: 030F70F0-368D-4AE0-B3D2-5DC72FB82B6F. Przyjęty Strona 1



 
7. 
 

 
 

  

 
8. 
 

 
 

  

 
9. 
 

 
 

  

 
10. 
 

 
 

  

 
11. 
 

 
 

  

 
12. 
 

 
 

  

 
13. 
 

 
 

  

 
14. 
 

 
 

  

 
15. 
 

 
 

  

 
 
 

 
 

  

 
 
 

 
 

  

 
 
 

 
 

  

 
 
 

 
 

  

 
 
 

 
 

  

 
 
 

 
 

  

 
 
 

 
 

  

 

Id: 030F70F0-368D-4AE0-B3D2-5DC72FB82B6F. Przyjęty Strona 2



 
INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  

I PRZYSŁUGUJĄCYCH Z TEGO TYTUŁU PRAWACH  
W ZWIĄZKU Z WYBORAMI DO ORZESKIEJ RADY SENIORÓW 

 
 
Dlaczego Urząd Miejski Orzesze przetwarza Pani/Pana dane osobowe? 
Dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia wyborów członków Orzeskiej Rady Seniorów 
w oparciu o jej Statut i przepisy ustawy o samorządzie gminnym, co jest zgodne z art.6 ust.1 lit. c) RODO. 
Podanie danych osobowych jest konieczne, a ich brak uniemożliwi kandydowanie do Orzeskiej Rady Seniorów 
lub poparcie kandydata. Dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu, tj. zautomatyzowanemu procesowi 
prowadzącemu do wnioskowania o posiadaniu przez Panią/Pana określonych cech. 
 
Komu Urząd Miejski Orzesze może udostępnić Pani/Pana dane osobowe? 
Dane osobowe mogą zostać udostępnione jedynie podmiotom upoważnionym do uzyskania informacji na 
podstawie przepisów prawa. Dane są także udostępniane lub powierzane podmiotom współpracującym  
z Urzędem Miejskim Orzesze. 
 
Jak długo Urząd Miejski Orzesze będzie przetwarzał Pani/Pana dane osobowe? 
Dane osobowe będą przetwarzane przez 5 lat licząc od początku roku następującego po roku kalendarzowym,  
w którym przeprowadzono wybory do Orzeskiej Rady Seniorów. 
 
Jakie ma Pani/Pan prawa w związku z przetwarzaniem przez Urząd Miejski Orzesze danych osobowych? 
Zgodnie z przepisami i zasadami etyki obowiązującymi w Urzędzie Miejskim Orzesze może Pani/Pan: 
 wiedzieć, jakie dane Urząd Miejski Orzesze przetwarza i co z nimi robi, np. poprzez otrzymanie ich kopii, 
 poprawiać dane, gdyby znalazła Pani/znalazł Pan w nich błędy, 
 przenieść dane tam, gdzie będzie Pani chciała/Pan chciał, o ile będzie to prawnie dopuszczalne i technicznie 

możliwe, 
 ograniczyć przetwarzanie danych, sprzeciwić się wobec ich przetwarzania lub nawet żądać ich usunięcia,  

w uzasadnionych przepisami prawa przypadkach. 
 
Jeśli uważa Pani/Pan, że przetwarzanie przez Urząd Miejski Orzesze danych osobowych narusza Pani/Pana 
prawa – proszę o tym powiedzieć. Urząd Miejski Orzesze stara się reagować na Pani/Pana uwagi i sugestie, 
wyjaśniać Pani/Pana wątpliwości. Ponadto przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
 
W jaki sposób może Pani/Pan uzyskać informacje na temat danych osobowych przetwarzanych przez 
Urząd Miejski Orzesze? 
Kontaktując się z administratorem danych osobowych, którym jest Urząd Miejski Orzesze, ul. Św. Wawrzyńca 
21, 43-180 Orzesze lub bezpośrednio z inspektorem ochrony danych osobiście lub listownie, pod adresem: 
Urząd Miejski Orzesze, ul. Św. Wawrzyńca 21, 43-180 Orzesze lub pocztą elektroniczną, na adres: 
iod@orzesze.pl.  

 

Id: 030F70F0-368D-4AE0-B3D2-5DC72FB82B6F. Przyjęty Strona 3



 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 
NA KANDYDOWANIE 

DO ORZESKIEJ RADY SENIORÓW  
 
 

Ja, niżej podpisana/podpisany ……………………………………………………….................. 

zamieszkała/y przy ul. ……………………………..………………….…………… w Orzeszu,  

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do ORZESKIEJ RADY SENIORÓW. 

 
 
 
 
 
………………………….                                                      ………………………………….. 
miejscowość, data                                                                 czytelny podpis kandydata 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr IX/19/2024
Burmistrza Miasta Orzesze
z dnia 3 czerwca 2024 r.

Id: 030F70F0-368D-4AE0-B3D2-5DC72FB82B6F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/19/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Ogłoszenie Burmistrza Miasta Orzeszeo naborze kandydatów do Orzeskiej Rady Seniorów
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


